

# Investeringselskabet JPJN ApS

Dolken 13  
7500 Holstebro

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/06/2021**

**Dorte Bjerregaard Christensen**  
**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Investeringselskabet JPJN ApS  
Dolken 13  
7500 Holstebro

CVR-nr:            37033340  
Regnskabsår:    01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er investering i værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på DKK 2.635.677 efter skat.

Egenkapital udgør DKK 26.615.077. Balancen udgør DKK 26.773.223.

Selskabet anser ikke årets resultat for tilfredsstillende. Selskabet har passive investeringer i børsnoterede værdipapirer m.v. Det må konstateres, at selskabets aktiver i 2020 har været mere påvirket af Covid-19 situationen end forventet da denne opstod i starten af 2020, og som følge heraf er der i 2020 foretaget en regnskabsmæssig nedskrivning til dagsværdier ultimo 2020.

Selskabet har ikke modtaget kompensation eller lån i forbindelse med Statens Hjælpepakker (Covid-19).

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-61.344	-13.472
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-61.344</b>	<b>-13.472</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-61.344</b>	<b>-13.472</b>
Andre finansielle indtægter		0	476.600
Nedskrivning af finansielle aktiver		-4.295.568	0
Øvrige finansielle omkostninger		-181.203	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-4.538.115</b>	<b>463.128</b>
Skat af årets resultat	1	1.902.438	-167.140
<b>Årets resultat</b>		<b>-2.635.677</b>	<b>295.988</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-2.635.677	295.988
<b>I alt</b>		<b>-2.635.677</b>	<b>295.988</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		19.000	0
Andre tilgodehavender		820.000	300.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>839.000</b>	<b>300.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		25.913.142	31.902.345
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>25.913.142</b>	<b>31.902.345</b>
Likvide beholdninger		21.081	550.127
<b>Kortfristede aktiver i alt</b>		<b>26.773.223</b>	<b>32.752.472</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>26.773.223</b>	<b>32.752.472</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Indbetalt registreret kapital mv.		1.050.000	1.050.000
Overkurs ved emission		19.000.000	19.000.000
Overført resultat		6.565.077	9.200.754
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>26.615.077</b>	<b>29.250.754</b>
Udskudt skat		0	1.358.613
<b>Langfristede forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>1.358.613</b>
Skyldig selskabsskat		0	610.609
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		158.146	1.532.496
<b>Kortfristede forpligtelser i alt</b>		<b>158.146</b>	<b>2.143.105</b>
<b>Forpligtelser i alt</b>		<b>158.146</b>	<b>3.501.718</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>26.773.223</b>	<b>32.752.472</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Afsat Tysk skat, netto	-543.825	496.372
Ændring af udskudt skat	-1.358.613	-329.232
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>1.902.438</b>	<b>167.140</b>

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2020</b>
	0